
Førkrigs-propaganda og stunts
er nu
på  højeste  alarmberedskab;
Rød Alarm
Leder fra LaRouchePAC, 9. april, 2018 – Vi befinder os i en
situation  med  rød  alarm,  i  betragtning  af  mønstret  for
provokationer fra den britiske, geopolitiske floks side, for
at optrappe konfrontationen til et punkt, hvor det udløser
generel  krig.  Mandagens  tre  timer  lange  møde  i  FN’s
Sikkerhedsråd  reflekterer  faren.  Det  var  et  frontalt
sammenstød mellem UK, USA og Frankrig på den ene side, og hvis
talspersoner udspyede løgne, fornærmelser og spydigheder, og
Rusland og Kina på den anden. Kina talte for en diplomatisk og
politisk løsning. Rusland havde anmodet om mødet, der havde
titlen,  »Trusler  mod  international  fred  og  sikkerhed«,  og
truslerne lå i de vilde anklager fra ambassadørerne Karen
Pierce  (UK),  Nikki  Haley  (USA)  og  François  DeLattre
(Frankrig).

Det umiddelbart foreliggende spørgsmål er den falske påstand
om den syriske regerings brug af kemiske våben i Douma, 7.
april.  Der  eksisterer  ingen  beviser;  iscenesatte  videoer,
udsendt af de berygtede aktører for britisk efterretning De
Hvide Hjelme, kører konstant på de store medier. På mødet i
FN’s Sikkerhedsråd fordømte Haley Syrien som et »monster« for
at  udføre  dette  (fantom)-angreb  med  kemiske  våben;  hun
fordømte Rusland som et »regime, der ikke kan føle skam«.

Præsident Donald Trump, der er mål for alt dette, talte til
sit kabinet her til morgen og sagde, at angrebet i Douma var
»grusomt«,  og  »hvis  de  [Syrien,  Rusland]  er  uskyldige«,
hvorfor vil de så ikke give folk lov til at gå ind og bevise
det«.  Faktisk  sagde  både  den  russiske  og  den  syriske
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ambassadør til Sikkerhedsrådet: send efterforskningsteams ind
omgående. Lige med det samme. Kom i morgen.

Men, som i Skripal-sagen, og som med tidligere, ubegrundede
anklager imod den syriske regering om kemisk krigsførelse, så
er sandheden irrelevant for dem, der anklager.

Det er pointen. Dette aktuelle svindelnummer er ikke nogen
separat  begivenhed,  men  er  en  begivenhed  i  et  mønster  af
provokationer  i  en  sindssyg,  igangværende  strategi  for
konfrontation, der sætter hele planeten i fare. Er tankegangen
den, at det ville være bedre at føre krig nu, snarere end
senere, fordi det ville være mindre »kostbart«? Der har for
ikke  længe  siden  været  en  RAND-undersøgelse,  som  præcist
hævdede dette vanvid. Der er galninge, der er tilbøjelige til
at tænke på denne måde, især efter den russiske præsident
Putins annoncering den 1. marts af nye våbentyper, og som, i
stedet for at blive set som begrundelse for nødvendigheden af
ægte  forhandlinger  om  international  sikkerhed,  ses  som  en
slutspilsmanøvre.

Den russiske ambassadør Vasilij Nebenzia talte strengt til
sine  modparter  i  FN’s  Sikkerhedsråd,  »Jeg  vil  stille  det
retoriske spørgsmål: Forstår I den farlige tærskel, I bringer
verden til?«

Helga Zepp-LaRouche opsummerede det mandag: vi sidder på en
krudttønde. Hvis Trump går i fælden og går med i dette her,
og, f.eks., en russisk soldat i Syrien bliver dræbt på en
eller anden måde, befinder verden sig i akut fare for en
generel krig.

Tidlig  mandag  morgen  affyrede  to  israelske  kampfly  otte
missiler mod et mål i Syrien, en flyvebase i Homs, som indtil
for  nylig  blev  brugt  af  russiske  styrker.  Det  syriske
luftforsvar skød fem missiler ned, men tre ramte målet og
dræbte 14 mennesker, inkl. tre iranere. Ingen russere blev
ramt. Israel gav ikke Rusland noget forhåndsvarsel; Israel



informerede imidlertid Det Hvide Hus. Hvad sker der nu?

Præsident  Trump,  der  mandag  nat  skulle  mødes  med
militærrådgivere, gentog om morgenen, at han er 24 til 48
timer fra at beslutte, hvad han vil gøre mht. anklagerne om
syrisk giftgas. Han og den franske præsident Emmanuel Macron
talte i telefon søndag og sagde, de ville koordinere deres
respons, sammenholdt med det, der sker i FN’s Sikkerhedsråd
mandag, og udstede deres handleplaner dagen efter, eller kort
tid derefter.

Samtidig med, at alt dette finder sted, rykkede FBI mandag ud
med  endnu  et  træk  mod  Trump,  på  vegne  af  den  britiske
Trumpgate-operation,  med  et  raid  om  morgenen  mod  Michael
Cohens kontor i New York City; Michael Cohen, der er mangeårig
personlig advokat for præsident Trump.

I USA kommer der nu nogle responser, inkl. et åbent brev i dag
til forsvarsminister James Mattis fra pensionerede oberst i
hæren, Pat Lang, der kræver en kompetent efterforskning af,
hvad det var, der skete i Douma, med det formål, ikke at blive
offer  for  »et  omhyggelig  konstrueret  propaganda-
svindelnummer«. Blandt kongresmedlemmer advarede Thomas Massie
(R-KY) om, at kun Kongressen har retten til at beslutte en
militæraktion,  såsom  i  Syrien.  Han  angreb  hårdt  ideen  om
»evindelig krig«.

Vær  i  højeste  alarmberedskab;  rød  alarm.  Dette  er  meget
alvorligt. Kontakt alle med sandheden.

Se den nye Erklæring fra LaRouchePAC: »Nu er det Nok!«  
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